



CLEARLIMP Produtos e Serviços Ltda .
CNPJ nº 30.235.521/0001-99 - Insc.Estadual nº 11.892.639
Rua Pereira de Figueiredo nº1146 – Oswaldo Cruz
Rio de Janeiro / RJ - Cep.: 21.341-030
Tel.: 21-3598-3040 / 21-99290-1450

INTENDÊNCIA FRAGATA LIBERAL

COTAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	MARCA / FABRICANTE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	SACO LIXO 200 LITROS	PACOTE	60	POLIPLAST	R\$ 55,62	R\$ 3.337,20
2	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	FRASCO	552	CORDEX	R\$ 1,55	R\$ 855,60
3	DESINFETANTE LÍQUIDO 5 LITROS	BOMBON A	120	DEALER	R\$ 7,43	R\$ 891,60
4	SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS	BOMBON A	25	TOP BEL	R\$ 12,83	R\$ 320,75
5	ESPONJA DUPLA FACE	UNIDADE	300	JEITOSA	R\$ 0,54	R\$ 162,00
6	PALHA DE AÇO	UNIDADE	90	VEGA	R\$ 2,30	R\$ 207,00
7	DESINGRIPANTE ANTI CORROSIVO YD	LATA	75	AEROJET	R\$ 24,29	R\$ 1.821,75
8	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE	60	LEÃO	R\$ 6,08	R\$ 364,80
9	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO	UNIDADE	45	DISPAC	R\$ 10,67	R\$ 480,15
CUSTO TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 8.440,85
OITO MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS.						

A validade da proposta é de 60 (sessenta) dias , após sua apresentação

Fixa-se o prazo de entrega de 10 (dez) dias úteis a partir do recebimento do empenho .

DADOS BANCARIOS : CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 3057 - OP:003 - C/C: 3656-4

Rio de Janeiro, 05 de maio de 2023..

